
UCHWAŁA NR XXXIV/372 /2018
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 26 lipca 2018 r.

w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz określenia zasad 
usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Łodygowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 
poz. 994 z późn. zm.) w związku z art. 12 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 poz. 487 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii 
jednostek pomocniczych Gminy

Rada Gminy Łodygowice uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się na terenie Gminy Łodygowice maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych:

1) zawierających do 4,5% alkoholu oraz na piwo przeznaczonych do spożycia:

a) poza miejscem sprzedaży: 50

b) w miejscu sprzedaży: 30

2) zawierających powyżej 4,5% do 18% alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia:

a) poza miejscem sprzedaży: 50

b) w miejscu sprzedaży: 30

3) zawierających powyżej 18% alkoholu przeznaczonych do spożycia:

a) poza miejscem sprzedaży: 50

b) w miejscu sprzedaży: 30

§ 2. Miejsce sprzedaży i podawania napojów alkoholowych powinno być usytuowane w odległości 
nie mniejszej niż 50 m licząc najkrótszą drogę dojścia, zgodnie z zasadami ruchu drogowego, od wejścia głównego 
do budynku, w którym prowadzona jest sprzedaż lub podawanie napojów alkoholowych do wejścia głównego na 
teren nieruchomości następujących obiektów:

1) kościoły,

2) szkoły publiczne i niepubliczne.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Traci moc uchwała nr XXXIII/303/09 Rady Gminy w Łodygowicach z dnia 9 listopada 2009 roku 
w sprawie ustalenia na ternie gminy Łodygowice liczby punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% 
alkoholu (z wyjątkiem piwa) oraz określenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych na terenie Gminy Łodygowice.

Id: 7D321DF5-E0AE-4CAA-B842-B3DC90B19F99. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: 7D321DF5-E0AE-4CAA-B842-B3DC90B19F99. Podpisany Strona 2




